
ZARZĄDZENIE NR 47/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 oraz pkt 4 uchwały Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 52.696.544,26 zł, w tym: bieżące 32.599.229,59 zł, majątkowe 
20.097.314,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 56.937.519,67 zł, w tym: bieżące 29.646.579,85 zł, majątkowe 
27.290.939,82 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 569 917,00 0,00 9 580,00 13 579 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 379,00 0,00 9 580,00 86 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 690,00 0,00 9 580,00 45 270,00 

bieżące razem: 27 666 817,84 0,00 9 580,00 27 676 397,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

290 826,18 0,00 0,00 290 826,18 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 097 314,67 0,00 0,00 20 097 314,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

107 640,20 0,00 0,00 107 640,20 

   
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 1



bieżące 
750   Administracja publiczna 112 300,00 0,00 5 159,00 117 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 300,00 0,00 5 159,00 117 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112 300,00 0,00 5 159,00 117 459,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 151 572,00 0,00 800,00 152 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 616,00 0,00 800,00 57 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

56 616,00 0,00 800,00 57 416,00 

801   Oświata i wychowanie 46 234,00 0,00 8 985,28 55 219,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 234,00 0,00 8 985,28 55 219,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 234,00 0,00 8 985,28 55 219,28 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 732,00 0,00 4 832,00 41 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 36 732,00 0,00 4 832,00 41 564,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36 732,00 0,00 4 832,00 41 564,00 

855   Rodzina 2 831 916,48 0,00 24,00 2 831 940,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 0,00 24,00 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

243,00 0,00 24,00 267,00 

bieżące razem: 4 903 031,47 0,00 19 800,28 4 922 831,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 52 667 163,98 0,00 29 380,28 52 696 544,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 466,38 0,00 0,00 398 466,38 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 283,88 93 283,88 0,00 0,00 0,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 324 215,50 4 364 407,36 4 085 217,36 3 225 128,51 860 088,85 0,00 224 690,00 54 500,00 0,00 0,00 959 808,14 959 808,14 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 348 200,50 4 388 392,36 4 109 202,36 3 225 128,51 884 073,85 0,00 224 690,00 54 500,00 0,00 0,00 959 808,14 959 808,14 83 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 583 473,00 481 383,00 426 883,00 75 990,00 350 893,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 607 458,00 505 368,00 450 868,00 75 990,00 374 878,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 83 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 910,00 224 910,00 224 910,00 0,00 224 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 985,00 23 985,00 23 985,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 248 895,00 248 895,00 248 895,00 0,00 248 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 999,93 169 999,93 169 999,93 0,00 169 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 146 014,93 146 014,93 146 014,93 0,00 146 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 999,93 169 999,93 169 999,93 0,00 169 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 146 014,93 146 014,93 146 014,93 0,00 146 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 999,93 169 999,93 169 999,93 0,00 169 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 146 014,93 146 014,93 146 014,93 0,00 146 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 195 021,80 12 415 093,70 11 785 689,00 9 441 066,58 2 344 622,42 0,00 408 829,00 220 575,70 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 580,00 11 580,00 11 580,00 9 580,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 204 601,80 12 424 673,70 11 795 269,00 9 450 646,58 2 344 622,42 0,00 408 829,00 220 575,70 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 227 846,64 8 447 918,54 8 126 969,54 7 038 322,54 1 088 647,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 211,43 10 211,43 10 211,43 8 211,43 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 236 058,07 8 456 129,97 8 135 180,97 7 046 533,97 1 088 647,00 0,00 320 949,00 0,00 0,00 0,00 6 779 928,10 6 779 928,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 676,00 328 676,00 328 676,00 0,00 328 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 326 676,00 326 676,00 326 676,00 0,00 326 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 959,00 9 959,00 9 959,00 0,00 9 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 11 959,00 11 959,00 11 959,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 495,54 29 495,54 29 495,54 29 495,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 211,43 8 211,43 8 211,43 8 211,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 37 706,97 37 706,97 37 706,97 37 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 473 349,46 1 473 349,46 1 406 649,46 1 331 440,04 75 209,42 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 368,57 1 368,57 1 368,57 1 368,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 474 718,03 1 474 718,03 1 408 018,03 1 332 808,61 75 209,42 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 713,46 3 713,46 3 713,46 3 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 368,57 1 368,57 1 368,57 1 368,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 5 082,03 5 082,03 5 082,03 5 082,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 839,01 1 717 839,01 980 903,01 681 530,00 299 373,01 0,00 736 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 717 839,01 1 717 839,01 980 903,01 681 351,00 299 552,01 0,00 736 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 629,00 8 629,00 8 629,00 1 500,00 7 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 8 629,00 8 629,00 8 629,00 1 321,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 253,45 1 253,45 1 253,45 1 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 074,45 1 074,45 1 074,45 1 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 241,00 3 241,00 3 241,00 0,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 929 193,04 24 638 253,22 21 802 362,52 13 587 475,50 8 214 887,02 738 713,00 1 492 102,00 275 075,70 0,00 330 000,00 27 290 939,82 27 290 939,82 83 000,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 164,00 -26 164,00 -26 164,00 -179,00 -25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 744,00 35 744,00 35 744,00 9 580,00 26 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 938 773,04 24 647 833,22 21 811 942,52 13 596 876,50 8 215 066,02 738 713,00 1 492 102,00 275 075,70 0,00 330 000,00 27 290 939,82 27 290 939,82 83 000,02 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 117 459,00 117 459,00 117 459,00 117 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 300,00 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 459,00 117 459,00 117 459,00 117 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 503,65 81 503,65 81 503,65 81 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 352,01 4 352,01 4 352,01 4 352,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 85 855,66 85 855,66 85 855,66 85 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 813,16 14 813,16 14 813,16 14 813,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 736,79 736,79 736,79 736,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 15 549,95 15 549,95 15 549,95 15 549,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776,03 776,03 776,03 776,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,68 12,68 12,68 12,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 788,71 788,71 788,71 788,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 144,16 1 144,16 1 144,16 1 144,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,52 57,52 57,52 57,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 1 201,68 1 201,68 1 201,68 1 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 572,00 151 572,00 60 532,00 48 833,01 11 698,99 0,00 91 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 152 372,00 152 372,00 60 532,00 48 833,01 11 698,99 0,00 91 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 616,00 56 616,00 24 216,00 20 751,67 3 464,33 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
po zmianach 57 416,00 57 416,00 24 216,00 20 751,67 3 464,33 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 234,00 46 234,00 46 234,00 0,00 46 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 985,28 8 985,28 8 985,28 0,00 8 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 55 219,28 55 219,28 55 219,28 0,00 55 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 234,00 46 234,00 46 234,00 0,00 46 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 985,28 8 985,28 8 985,28 0,00 8 985,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 55 219,28 55 219,28 55 219,28 0,00 55 219,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457,83 457,83 457,83 0,00 457,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 81,77 81,77 81,77 0,00 81,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 2



po zmianach 539,60 539,60 539,60 0,00 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 776,17 45 776,17 45 776,17 0,00 45 776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 903,51 8 903,51 8 903,51 0,00 8 903,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 54 679,68 54 679,68 54 679,68 0,00 54 679,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 732,00 36 732,00 572,00 0,00 572,00 0,00 36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 832,00 4 832,00 32,00 0,00 32,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 41 564,00 41 564,00 604,00 0,00 604,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 732,00 36 732,00 572,00 0,00 572,00 0,00 36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 832,00 4 832,00 32,00 0,00 32,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 41 564,00 41 564,00 604,00 0,00 604,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 560,00 35 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
po zmianach 40 360,00 40 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 604,00 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 831 916,48 2 831 916,48 401 653,88 301 060,00 100 593,88 0,00 2 430 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 831 940,48 2 831 940,48 401 677,88 301 060,00 100 617,88 0,00 2 430 262,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 885 662,47 4 885 662,47 2 114 199,87 482 867,29 1 631 332,58 0,00 2 771 462,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 800,28 19 800,28 14 200,28 5 159,00 9 041,28 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 905 462,75 4 905 462,75 2 128 400,15 488 026,29 1 640 373,86 0,00 2 777 062,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Do § 1. 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 29 380,28 zł, w dziale: 
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 2010 – 4 541,00 zł, dotacja celowa na zadania 

z zakresu administracji rządowej, pismo Nr FB-II.3111.68.2024.MN z dn. 24.06.2024 r.; 
2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 2010 – 618,00 zł, dotacja celowa na zadania 

z zakresu administracji rządowej, pismo Nr FB-II.3111.68.2024.MN z dn. 25.06.2024 r.; 
3) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, rozdział 75113 § 2010 – 800,00 zł, pismo KBW Delegatura Łomża, nr 
DŁM.3112.24.21.2024(zad. zlec.); 

4) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 § 2100 – 9 580,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. 
własne); 

5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 8 985,28 zł, dotacja celowa na zadania 
z zakresu administracji rządowej, pismo nr FB-II.3111.270.2024.JK z dn. 20.06.2024 r.; 

6) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 2100 – 4 800,00 zł, 
środki z Funduszu Pomocy, art. 13 (zad. zlec.) i § 2100 – 32,00 zł, środki z Funduszu Pomocy, 
art. 13 ust. 2  (zad. zlec.) 

7) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 24,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, pismo FB-
II.3111.325.2024.JK z dn. 17.06.2024 r. 

Do § 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 29 380,28, w dziale: 
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 3 834,33 zł, § 4110 – 649,15 zł, § 4710 – 

57,52 zł, środki na dofinasowanie  zadań z zakresu administracji rządowej; 
2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 517,68 zł, § 4110 – 87,64 zł, § 4120 – 12,68 zł, 

środki na dofinasowanie  zadań z zakresu administracji rządowej (pozostałe zadania); 
3) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75113  § 3030 – 800,00 zł, środki na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 
uczestniczących w wyborach do Parlamentu Europejskiego; 

4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 8 903,51 zł (w tym: SP Grądy Woniecko – 
1 185,27 zł, SP Kołomyja – 873,18 zł, SP Rutki – 6 845,06 zł) oraz § 4210 – 81,77 zł (CUW Rutki-
Kossaki), na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały  edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – zad. 
zlec, 

5) 801- Oświata i wychowanie – 9 580,00 zł, w tym SP Rutki – 6 842,85 zł, SP w Grądach-Woniecko – 
2 737,15 zł, na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

6) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 3280 – 4 800,00 zł, wypłata 
świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy art. 13, 
§ 4350 – 32,00 zł, koszt obsługi wniosków art. 13 ust.2 (zad. zlec.) - OPS Rutki; 

7) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4210 – 24,00 zł, na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR 
(zad. zlec.) – OPS Rutki. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4260 – 
2 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4360 , na opłatę za usługi telekomunikacyjne (S.P. 
Rutki). 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4010 – 179,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 4300 na usługi serwisowe - OPS Rutki. 

4. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej z działu 758- Różne rozliczenia, rozdział 75818 
§ 4810 – 23 985,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 750- Administracja 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 1



publiczna, rozdział 75095 § 4300, na opłatę za wykonanie kompletnej dokumentacji niezbędnej do 
uzyskania prawomocnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 
 
 

 Wójt 
  

Dariusz Sławomir Modzelewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB6C108-6BDE-4220-8281-7FAEEBE9F38D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


